

Årsredovisning för
Nordeens Guldsmedsaffär Aktiebolag

556230-2173

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sandra Eskilsson
Styrelseledamot

2025-10-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordeens Guldsmedsaffär Aktiebolag, 556230-2173, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Ljusdal bedriver detaljhandel inom guldsmedsbranschen.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	7 880	5 812	5 571	5 096
Resultat efter finansiella poster	406	395	880	989
Soliditet %	27	16	70	67

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år och beror på en ökad försäljning av guld och övrig försäljning genom utökat sortiment i kombination av ökad försäljning av handgravyr.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	40 429	235 593
Balanseras i ny räkning			235 593	-235 593
Årets resultat				235 340
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	276 022	235 340

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	276 022
Årets resultat	235 340
Summa	511 362
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	511 362
Summa	511 362

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 880 383	5 812 472
Övriga rörelseintäkter		341 952	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 222 335	5 812 472
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 932 279	-2 688 064
Övriga externa kostnader		-676 239	-459 750
Personalkostnader	2	-2 094 810	-2 288 989
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 714	-13 714
Summa rörelsekostnader		-7 717 042	-5 450 517
Rörelseresultat		505 293	361 955
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	89 951
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99 136	-57 167
Summa finansiella poster		-99 136	32 784
Resultat efter finansiella poster		406 157	394 739
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-100 000
Förändring av överavskrivningar		0	3 909
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-96 091
Resultat före skatt		306 157	298 648
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 817	-63 055
Årets resultat		235 340	235 593

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 449	19 163
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	75 395	0
Summa materiella anläggningstillgångar		80 844	19 163
Summa anläggningstillgångar		80 844	19 163
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 899 009	2 376 667
Summa varulager m.m.		2 899 009	2 376 667
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag	5	60 000	0
Övriga fordringar		24 088	3 960
Summa kortfristiga fordringar		84 088	3 960
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 005	655 361
Summa kassa och bank		10 005	655 361
Summa omsättningstillgångar		2 993 102	3 035 988
SUMMA TILLGÅNGAR		3 073 946	3 055 151

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		276 022	40 429
Årets resultat		235 340	235 593
Summa fritt eget kapital		511 362	276 022
Summa eget kapital		631 362	396 022
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	100 000
Ackumulerade överavskrivningar		5 449	5 449
Summa obeskattade reserver		205 449	105 449
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	120 687	0
Övriga skulder till kreditinstitut	6,9	350 000	470 000
Övriga skulder		240 960	0
Summa långfristiga skulder		711 647	470 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6,9	120 000	120 000
Förskott från kunder		165 589	175 958
Leverantörsskulder		397 679	202 651
Skatteskulder		0	103 955
Övriga skulder		46 619	91 188
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		795 601	1 389 928
Summa kortfristiga skulder		1 525 488	2 083 680
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 073 946	3 055 151

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	497 296	497 296
Utgående anskaffningsvärden	497 296	497 296
Ingående avskrivningar	-478 133	-464 419
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 714	-13 714
Utgående avskrivningar	-491 847	-478 133
Redovisat värde	5 449	19 163

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	75 395	0
Utgående anskaffningsvärden	75 395	0
Redovisat värde	75 395	0

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	60 000	0
Utgående anskaffningsvärden	60 000	0
Redovisat värde	60 000	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp	600 000	600 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	1 200 000	1 200 000
Summa ställda säkerheter	1 200 000	1 200 000

Not 9 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-04-30	2024-04-30
Övriga skulder till kreditinstitut långfristig del		340 000	470 000
Övriga skulder till kreditinstitut kortfristig del		120 000	120 000

Not 10 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Låks Invest AB	556270-9658	Järvsö

Underskrifter

Ljusdal

Sandra Eskilsson

2025-10-16

Sandra Eskilsson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-16

Elisabeth Edling

Elisabeth Edling
Godkänd revisor
